(Jakarta: Darul Haq, 2003), dan

Muhammad Shalih al-Utsaimin, Fatwa-Fatwa Tentang Wanita, (Solo: At-Tibyan, 2001).
39Abdul Halim Abu Suqqah, Kebebasan Wanita, 6 vol. (Jakarta: Gema Insani Press, 1997)
40Haya Binti Al-Mubarakah Al-Barik,Ensiklopedia Wanita Muslimah, (Jakarta: Darul Falah, 1422/2001)
41M. Mutawalli Asy-Sya’rawi, Isteri Salehah, (Jakarta: Gema Insani Press, 2001)
42Muhammad Amin bin Mirza Alim,Majelis Wanita: antara yang Positif dan Negatif, (Jakarta: Darul Falah,

1423/2002)
43Muhammad Nashiruddin Al-Albani,Cincin Pinangan: Adab Pernikahan Islami, (Jakarta: Najlah Press, 2002)
44Najaat Hafidz,Nasihat untuk para Wanita, (Jakarta: Gema Insani Press, 1991)
45Shalih bin Ahmad Al-Ghazali, Ensiklopedia Pengantin, (Jakarta: Pustaka Azzam, 2001)